Министерство промышленности и торговли Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ТВЕРСКОЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« <5~» 'joL_________2020 г. № J 3 6 / о
г. Тверь

О проведении смотра-конкурса
учебных кабинетов и лабораторий
за 1-ый семестр 2020-2021 учебного года

С целью контроля учебно-методической и материально-технической обеспеченно
сти образовательного процесса, в соответствии с Планом работы ГБП ОУ «ТХТК» на
2020-2021 учебный год и «Положением о смотре-конкурсе учебных кабинетов и мастер
ских (лабораторий)» ГБП ОУ «ТХТК»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конкурс учебных кабинетов, и мастерских (лабораторий) по ито
гам 1-го семестра 2020/2021 учебного года в период с 29 по 30.12.2020.

2. Создать комиссию для оценки деятельности учебных кабинетов и мастерских
(лабораторий) в следующем составе:

председатель комиссии -  Гусева Е.А., и.о. замдиректора по УР;
члены комиссии:

• Куприянова Н.А. - заведующий отделением;
• Ряховская О.О. - заведующий практикой;
• Коннова Е.Е. - заведующий библиотекой;
• Бурак М.В. - инженер по охране труда;
• Голованова С.И. - заведующий хозяйством;
• Волкова О.П. -  методист.

3. Установить следующий график проведения смотра-конкурса учебных кабинетов
и мастерских (лабораторий):

Дата Время №п/п кабинета, мастерской (лаборатории)
29 декабря
(вторник) 10.00-12.00 7, 9 ,11 ,14 ,15 ,22 , 34,36

29 декабря
(вторник)

12.00-13.00 4, 6, 8, 20,39, 40,44

29 декабря
(вторник)

13.00-13.30
перерыв -

29 декабря
(вторник) 13.30-16.30 12,13, 16,17, 48-49,24, 26, 27, 29, 30,31,37

Общежитие: 45, 46, 47
30 декабря

(среда)
10.00-13.00 1, 2 ,3 ,19, 23, 25,32, 41, 42 спортивный зал,

тренажерный зал №1, 51

4. Методисту Волковой О.П. подготовить листы для рейтинговой оценки деятель
ности кабинетов и лабораторий.

5. Заведующим кабинетами и мастерскими (лабораториями) в срок до 27.12.2020
года провести генеральную уборку во вверенных учебных помещениях.

6. Результаты смотра-конкурса учебных кабинетов и мастерских (лабораторий)

Исп.:
Методист О.П.Волкова

Ознакомлены:

Ф .И .О . №  к а б и н е т а Д о д п и с ь
Богданов В.В. № 1, № 2 __ ,
Романова Е.В. №3
Сараева Х.А. № 4, № 6
Зенцова Т.О. № 7
Багеева Е.Р. № 8

Руденок А.В. № 9
Стрельцова А.А. № 11, № 15

Волкова О.П. № 12
Щеголева Н.А. № 14
Костин Ю.А. № 16, № 17

Михайловская И.Н. №  19
Скоркина Е.М. №20

Браун Е.А. №22
Е[икита С.Д. №23 / Ш Г  t /

Лобачева О.М. №  24, №  29
Федорова О.Н. №25
Королёва Н.В. №26, №31 Z j/

Каева Е.С. № 27, №  30
Аданюк Р.В. №32

Миронова Г.М. №34 C r

Савельева И.В. №36
Мальцев К.В. №  39, №  40, №  44
Федулова Е.Е. №41 W p,

Михайлова Н.В. №42 Jfot'/Pl! /

Смирнова С.В. № 46, №  47
Федотов Д.А. №  51, Спортивный зал,

Тренажерный зал №  1
Жукова Н.В. Тренажерный зал №  2, теннисный зал

W 3 ,  i J s'

Гусева Е.А.

Коннова Е.Е.

Волкова О.П.

Ряховская О.О.

Бурак М.В.
Голованова С.И